
ZARZĄDZENIE NR 227/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 3 lutego 2016 r.

w sprawie przyznania stypendiów sportowych i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz 
działalność sportową

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015 r. poz. 15151) oraz § 4 ust. 1 i 2 i § 7 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXV/228/2012 Rady 
Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 29 października 2012 r. w sprawie stypendiów sportowych
i nagród za osiagnięte wyniki sportowe oraz działalność sportową, po zasięgnięciu opinii Komisji Oświaty, 
Kultury, Zdrowia i Sportu Rady Miejskiej oraz Rady Sportu Miasta i Gminy Nowa Dęba, Burmistrz 
Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Przyznaje się stypendia sportowe za osiągnięte wyniki w 2015 r. następującym zawodnikom:
1) Sylwia Bąba - 250 zł,
2) Patryk Kopeć - 250 zł,
3) Rafał Lejko - 150 zł,
4) Beata Mycek - 150 zł,
5) Natalia Róg - 150 zł.

2. Stypendium sportowe przyznaje się na okres 10 miesięcy, tj. od marca do grudnia 2016 r., w 
miesięcznej wysokości określonej w ust. 1 pkt 1 - 5.

§ 2. Przyznaje się nagrody finansowe za osiągnięte wyniki sportowe w 2015 r. następującym 
zawodnikom:
1) Dagmara Gładysz - 350 zł,
2) Dominika Luboch - 350 zł,
3) Aleksandra Michalczuk - 350 zł,
4) Patryk Róg - 350 zł,
5) Jakub Suszyński - 350 zł,
6) Zofia Tomczyk - 350 zł,
7) Arkadiusz Urbaniak - 350 zł,
8) Dawid Jachyra - 300 zł,
9) Klaudia Kostrzycka - 300 zł,
10) Marcel Prokopiuk - 300 zł,
11) Bartłomiej Rębisz - 300 zł.

§ 3. Przyznaje się nagrody finansowe za działalność sportową w 2015 r. następującym trenerom:
1) Adam Bunio - 750 zł,
2) Mateusz Czachor - 500 zł,
3) Julian Zięba - 750 zł.

§ 4. 1. Przyznaje się nagrody rzeczowe za osiągnięte wyniki sportowe w 2015 r. następującym 
zawodnikom:
1) Jakub Borowiecki,
2) Karolina Byczek,

Id: 58ED9A02-8E8C-4526-BFC5-F2E5DF2502B1. Przyjęty Strona 1



3) Szymon Durlak,
4) Urszula Kopeć,
5) Dawid Maguder,
6) Hubert Maguder,
7) Nikodem Naróg,
8) Michał Puzio,
9) Klaudia Szypuła,
10) Bartosz Urban.

2. Wartość nagród rzeczowych ustala się do kwoty 250 zł dla każdego zawodnika.
§ 5. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy oraz Dyrektorowi Samorządowego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i 1890

Id: 58ED9A02-8E8C-4526-BFC5-F2E5DF2502B1. Przyjęty Strona 2




